Директору ГБПОУ «Тольяттинский медколледж»

Егорову И.В.

от студента(ки) группы С – 401

Иванова Ивана Ивановича

       (ФИО полностью)

Заявление

Прошу выдать мне свидетельство о должности служащего в связи с успешным освоением профессионального модуля ПМ.04 «Выполнение работ по профессии Младшая медицинская сестра по уходу за больными» в связи с трудоустройством в ____________________________ (название организации)

Дата                                                                                          Подпись

Директору  ГБПОУ

«Тольяттинский медколледж»
И.В. Егорову
____________________

                 (Ф.И.О. полностью)
заявление
Прошу выдать документы без студенческого билета в связи с утерей оригинала.

Дата:

Подпись:

Директору  ГБПОУ

«Тольяттинский медколледж»
И.В. Егорову

студента (-ки) гр.___

_____________________

                                                  Ф.И.О. полностью)

заявление
Прошу предоставить академический отпуск по медицинским показаниям с 00.00.00 г. Справка ВК медицинской организации прилагается.

Дата:

Подпись:

Директору  ГБПОУ
«Тольяттинский медколледж»
И.В. Егорову

студента (-ки) гр.___

_____________________

      (Ф.И.О. полностью)

заявление
          Прошу предоставить отпуск по уходу за ребенком до 3-х лет с 00.00.00. Копия свидетельства о рождении ребенка прилагается.
Дата:
Подпись:

Директору  ГБПОУ
«Тольяттинский медколледж»
И.В. Егорову _____________________

    (Ф.И.О. полностью)

заявление
Прошу выдать дубликат диплома и/или приложения к диплому в связи с потерей оригинала (указать номер и дату выдачи диплома).

Дата:

Подпись:

Примечание: к заявлению прикладываются:

1. Ксерокопия паспорта;
2. В случае изменения фамилии – подтверждающие документы;
3. При восстановлении приложения – ксерокопия диплома.

Директору  ГБПОУ

«Тольяттинский медколледж»
И.В. Егорову

студентки гр.___

_________девичья____________

               (Ф.И.О. полностью)

заявление
Прошу изменить в документах фамилию с __________ на _________ в связи с замужеством.

Дата:
Подпись:

    (девичья)
Примечание: к заявлению прикладывается копия свидетельства о заключении брака.

Директору  ГБПОУ

«Тольяттинский медколледж»
И.В. Егорову

студента (ки) гр.________

специальности _____________

_____________________________
                   (Ф.И.О. полностью)

заявление
Прошу отчислить меня из числа студентов специальности _______________ в связи с поступлением в колледж на специальность ______________
Дата:
Подпись:

На заявлении должны присутствовать:

1.Для студентов внебюджетной формы обучения необходимо согласие плательщика (указан в договоре). Например:

 С заявлением ознакомлена, возражений не имею.

 Иванова Светлана Ивановна    Дата

Подпись
2.Подпись сотрудника бухгалтерии (для студентов внебюджетной формы обучения).

3.Подпись секретаря учебной части (указать номер приказа о зачислении)

Директору  ГБПОУ

«Тольяттинский медколледж»
И.В. Егорову

студента (-ки) гр.___

________________________

                   (Ф.И.О. полностью)

заявление

Прошу отчислить меня по собственному желанию

Дата:
Подпись:

На заявлении должны присутствовать:
1. Для студентов внебюджетной формы обучения необходимо согласие плательщика (указан в договоре). Например:

 С заявлением ознакомлена, возражений не имею.
 Иванова Светлана Ивановна    Дата

Подпись плательщика
2.Подпись зав. отделением: (форма обучения (бюджет/внебюджет, дата последнего посещения занятий, возраст);
3. Подпись сотрудника бухгалтерии (для студентов внебюджетной формы обучения).
Директору  ГБПОУ

«Тольяттинский медколледж»
И.В. Егорову

студента (-ки) гр.___

________________________

                   (Ф.И.О. полностью)

заявление
Прошу отчислить из числа студентов колледжа в связи с переводом в  _________________________________

Дата:
Подпись:

К заявлению приложить подтверждение о зачислении в другое учебное заведение в порядке перевода
1. Для студентов внебюджетной формы обучения необходимо согласие плательщика (указан в договоре). Например:

 С заявлением ознакомлена, возражений не имею.
 Иванова Светлана Ивановна

Дата

Подпись плательщика и/или родителя
2.Подпись зав. отделением: (форма обучения (бюджет/внебюджет, дата последнего посещения занятий, возраст);
3. Подпись сотрудника бухгалтерии (для студентов внебюджетной формы обучения).

Директору  ГБПОУ

«Тольяттинский медколледж»
И.В. Егорову

студентки гр. ____

________________________

                   (Ф.И.О. полностью)

заявление

Прошу предоставить отпуск по беременности и родам с 00.00.00.
Дата:
Подпись:

К заявлению приложить справку, форма № 295у

(только с 30 недель беременности)

1. Подпись зав. отделением: (форма обучения (бюджет/внебюджет, дата последнего посещения занятий, возраст);
2. Подпись сотрудника бухгалтерии (для студентов внебюджетной формы обучения).
Директору  ГБПОУ

«Тольяттинский медколледж»
И.В. Егорову

студента (-ки) гр.___

________________________

          (Ф.И.О. полностью)

заявление
Прошу выдать дубликат студенческого билета (зачетной книжки) в связи с утерей оригинала.

Дата:
Подпись:

К заявлению прикладываются:

- объяснительная о причинах нарушения п.3.1.8. Правил внутреннего распорядка для студентов ГБПОУ «Тольяттинский медколледж»;

-  фотография.

                                                   Директору  ГБПОУ
«Тольяттинский медколледж»
И.В. Егорову

студента (-ки) гр.___

________________________

       (Ф.И.О. полностью)

заявление
Прошу разрешить свободное посещение лекционных занятий, в связи с тем, что имею ребенка до __ лет. Все семинары и практические занятия обязуюсь посещать.

Дата:
Подпись:

На заявлении должны присутствовать:
Подпись заведующего отделением

Подпись заместителя директора по учебно-производственной работе
К заявлению прикладывается копия свидетельства о рождении ребенка.

Директору  ГБПОУ

«Тольяттинский медколледж»
И.В. Егорову

студента (-ки) гр.___

________________________

        (Ф.И.О. полностью)

заявление
Прошу дать разрешение на перевод со специальности __________ на специальность ____________.

Дата:
Подпись:

На заявлении должны присутствовать:

1. Для студентов внебюджетной формы обучения необходимо согласие плательщика (указан в договоре). Например:

 С заявлением ознакомлена, возражений не имею.
 Иванова Светлана Ивановна    Дата

Подпись плательщика
2.Подпись зав. отделением: (в какую группу, наличие в ней бюджетных (внебюджетных) мест, объем задолженностей, которые необходимо отработать);
3. Подпись зам. директора по учебно-производственной работе.
Директору  ГБПОУ

«Тольяттинский медколледж»
И.В. Егорову

студента (-ки) гр.___

________________________

           (Ф.И.О. полностью)

заявление

Прошу разрешить досрочную сдачу экзаменов (зачетов), в связи с __________________.

Дата:
Подпись:

Подпись зав. отделением

Директору  ГБПОУ

«Тольяттинский медколледж»
И.В. Егорову

студента (-ки) гр.___

________________________

                   (Ф.И.О. полностью)

заявление

Прошу установить срок оплаты за обучение на 20__/20__ уч. год до 00.00.00. в связи ______________.

Дата:
Подпись:

Примечание: к заявлению прикладывается справка, подтверждающая необходимость заявления.

Директору  ГБПОУ
«Тольяттинский медколледж»
И.В. Егорову

студента (-ки) гр.___

________________________

               (Ф.И.О. полностью)

заявление
Прошу выдать диплом (аттестат, другие документы) на период с 00.00.00. по 00.00.00. для предоставления в ____________________.

Дата:

Подпись:

Директору  ГБПОУ

«Тольяттинский медколледж»
И.В. Егорову

студента (-ки) гр.___

________________________

        (Ф.И.О. полностью)

заявление.

Прошу не начислять пени по оплате за обучение до 00.00.00 г., в связи с __________.

Дата:
Подпись:

Примечание: если причиной является задержка заработной платы родителям, то к заявлению должна прилагается справка с места работы (одного из родителей), подтверждающая данный факт.

Директору   ГБПОУ

«Тольяттинский медколледж»
И.В. Егорову

студента (-ки) гр.___

________________________

        (Ф.И.О. полностью)

заявление

Прошу выдать диплом до выпускного вечера в связи с ____________________.

Дата:
Подпись:

Подпись зав. отделением

Директору  ГБПОУ

«Тольяттинский медколледж»
И.В. Егорову

________________________

       (Ф.И.О. полностью)

заявление
Прошу зачислить меня в порядке перевода из ______________________________
       (наименование образовательного учреждения)

в Тольяттинский медколледж на специальность _________, на базе (основного общего (9кл.) / среднего общего (11кл.) образования, на (очную / очно-заочную) форму обучения,  на (платной / бюджетной) основе.

Дата:
Подпись:

На заявлении должны присутствовать:

1. Подпись зам. директора по учебно-производственной работе;
2. Подпись зав. отделением (с указанием курса обучения и группы, наличия в ней бюджетных (внебюджетных) мест);
Директору ГОУ СПО

Тольяттинский медицинский

колледж

И.В. Егорову

студента (-ки) гр. ____

________________________

                   (Ф.И.О. полностью)

заявление.

Прошу выплачивать ежемесячное пособие на ребенка _________________________________________

(Ф.И.О. полностью)

до достижения возраста 1,5 лет.

Дата:
Подпись:

Директору  ГБПОУ

«Тольяттинский медколледж»
И.В. Егорову

студента (-ки) гр. ____

________________________

                   (Ф.И.О. полностью)

заявление

Прошу освободить меня от посещения занятий по физкультуре по состоянию здоровья. Выписка из КЭК  прилагается.

Дата:
Подпись:

Директору  ГБПОУ

«Тольяттинский медколледж»

И.В. Егорову

________________________

       (Ф.И.О. полностью)

заявление
В связи с отчислением моей дочери ______________ студентки  гр. ______ прошу произвести перерасчет оплаты за обучение.

Дата:

Подпись:

Директору  ГБПОУ

«Тольяттинский медколледж»
И.В. Егорову

студента (-ки) гр.___

________________________

       (Ф.И.О. полностью)

заявление.

Прошу разрешить отсрочку по оплате за обучение до 00.00.00 г., в связи с __________.

Дата:
Подпись:

Примечание: если причиной является задержка заработной платы родителям, то к заявлению должна прилагается справка с места работы (одного из родителей), подтверждающая данный факт.

  Директору  ГБПОУ

  «Тольяттинский медколледж»
  И.В Егорову

  ________________________

                       (Ф.И.О. полностью)

заявление
Прошу выдать дубликат диплома с приложением по специальности «Лабораторная диагностика», в связи с тем, что в дипломе, выданным в 1994 году название специальности указано неверно («Лабораторное дело»).

Прилагаю: диплом с приложением, выданный в     1994 г., ксерокопию паспорта, ксерокопию свидетельства о заключении брака.

Дата.

Подпись.
Директору  ГБПОУ

«Тольяттинский медколледж»
И.В. Егорову
студента (-ки) гр._____
_____________________

    (Ф.И.О. полностью)

заявление
Прошу считать вышедшей из отпуска по уходу за ребенком либо (академического отпуска) с _____________

                  (дата)

Дата:
Подпись:

На заявлении должны присутствовать:

Подпись заведующего отделением

Подпись секретаря учебной части с реквизитами приказа и причиной ухода в отпуск либо (академический отпуск)
Директору  ГБПОУ

«Тольяттинский медколледж»
И.В. Егорову

________________________

       (Ф.И.О. полностью)

заявление

Прошу восстановить в число студентов колледжа на специальность ___________, (очную / очно-заочную) форму обучения, (платную / бюджетную) основу, с __________(дата).
Дата:
Подпись:

Подпись заведующего отделением с указанием курса обучения и группы
Подпись заместителя директора по учебно-производственной работе

Подпись секретаря учебной части с указанием реквизитов приказа и причины отчисления

Директору  ГБПОУ

«Тольяттинский медколледж»
И.В. Егорову

студента (-ки) гр.___

________________________

                   (Ф.И.О. полностью)

заявление
Прошу выдать справку о периоде обучения в колледже  в связи с переводом в  _______________________________

Дата:
Подпись:

Директору  ГБПОУ

«Тольяттинский медколледж»

И.В. Егорову

________________________

       (Ф.И.О. полностью)

заявление

Прошу рассмотреть возможность перевода из ______________________________________________

(полное наименование образовательного учреждения)
в Тольяттинский медколледж на основании справки об обучении.
Дата:
Подпись:

Примечание: к заявлению прикладывается справка о периоде обучения в исходной организации.